

Norsk Whippetklubb**Agenda styremøte 04.12.2023****Kl 19.00 Zoom**

Tilstede: May Helen Erdal, Ove Egil Bekkvang, Magnus Husby, Marianne Haus, Tove Mette Gulbrandsen, Johannes Fjeldberg, Randi Juliussen, Tone Britt Myreng

Forfall: Maja Andreassen,

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		Medlemstall: Økonomi: Hovedkonto Helsefond:	
40/23		Godkjenning av referat Godkjent	
41/23		Innspill fra utvalg Avlsutvalg: Alle i avlsutvalget meldes på til avlsråds kurs i januar 2024, sammen med to personer fra styret. Vi ønsker å prioritere å bruke midler til dette, da avlsutvalg/ Avlsråd vil få en større rolle i raseklubbene fremover. Det vil også være nyttig at alle får informasjon om nye avlsforskrifter som kommer i 2024. Ingunn deltok fra avlsutvalget. Diskusjon rundt avl – og helsestoff til magasinet. Avlsutvalget ønsker å få helsestoff/ avlsstoff tilsendt for gjennomlesning før magasinet publiseres. Dette fordi at det er avlsutvalget som får eventuelle	

	<p>spørsmål og innspill til tema i etterkant, og ønsker å være forberedt, og godt innsatt i sakene, Magasinet : Tove Merete deltok fra redaksjonen. Redaksjonen opplever at det er vanskelig å få inn stoff, og at de kjenner på at de maser mye på folk. De ønsker seg også flere medlemmer. Diskusjon rundt hva vi ønsker at magasinet skal være, fokus er avhengig av hva medlemmer sender inn.</p> <p>Utstillingsutvalg: Ikke innspill denne gangen</p> <p>Aktivitetsutvalg: Ikke innspill denne gangen</p> <p>Lc utvalg: Ikke innspill denne gangen</p>	
42/23	<p>Regelverk LC</p> <p>Norsk Whippetklubb, Norsk Myndeclubb, Podencoklubben Norge, Irsk ulvehundklubb Norge og Norsk Greyhoundklubb har sammen jobbet siden i sommer, med å utarbeide et felles forslag til regelverk som har som mål å gjelde fra 2024. Styret har hatt møter med LC utvalget vårt, og fått med innspill inn til møtene med de andre klubbene. Vi opplever at vi har fått med mange av våre innspill, samtidig som at vi har måttet kommet til kompromiss på andre ting.</p> <p>Regelverket ble sendt inn til NKK 15.11.2023 til godkjenning. Delen som omhandler dommerutdanning ble sendt ut til høring til våre Norske dommere, etter innspill fra LC utvalg i NWK, er sendt inn i etterkant, og er kvalitetssikret i form av at 2 av</p>	

		<p>5 dommere har gitt sine tilbakemeldinger. Alle dommere fikk tilsendt forslag.</p> <p>Pilotutdanningen er kvalitetssikret ved at alle de autoriserte piloter som har vært piloter en tid, har fått forslag til gjennomlesning, og har kommet med tilbakemeldinger, og gitt sin tilslutning.</p> <p>Regelverk ligger pt hos Sportshundkomiteen til gjennomlesning.</p>	
45/23		<p>Planlegging av generalforsamling 2024</p> <p>16-17 mars 2024</p>	
46/23		<p>Publisering av referater.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi har fått tilbakemeldinger på at det tar noe lang tid før referater fra styremøter blir publisert på hjemmeside. Dette tas til etterretning.- Referater fra avlsutvalgets møter skal publiseres fortløpende på hjemmesiden.-	
		<p>Møteplan vår 2024</p> <p>8. januar (flyttes til 16. Januar) 5. februar 4. mars 1. april 6. mai 3. juni</p>	